
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  Orplid Darm… S

I II III IV V VI Punkte
8 10 11 3 4 6

25

1
16
25

6
17

9
20

10
21

11
22

12
23

Auszeit

23:19

Ende
12:20 B  VC Eberstad… R

I II III IV V VI Punkte
6 8 12 13 14 2

19

╳

7
19

2
8

3
12

4
15

5
16

6
17

Auszeit

3:9
19:24

S
A
T
Z

2

Start
12:23 B  VC Eberstad… S

I II III IV V VI Punkte
6 8 12 13 14 2

21

4
13

6
14

7
17

8
19

10
20

11
21

Auszeit

7:8
20:22

Ende
12:48 A  Orplid Darm… R

I II III IV V VI Punkte
10 11 3 4 6 8

25

╳

14
25

2
15

7
17

9
18

10
19

11
24

Auszeit

0:3

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:51 A  Orplid Darm… S

I II III IV V VI Punkte
8 10 11 3 4 6

25

1
13
25

2
17

7
19

10
21

11
23

12
24

Auszeit

10:7
12:13

Ende
13:17 B  VC Eberstad… R

I II III IV V VI Punkte
6 8 12 13 2 9

19

╳

13
19

1
14

2
15

3
16

7
17

9
18

Auszeit

15:18
17:23

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

S-Kreisliga West – Männer
Männer

A  Orplid Darmstadt 2 vs. VC Eberstadt 3 B
Spiel 6 25.09.2022 11:00 Uhr

Berufsschulzentrum/Bürgerpark-
Nord

64289 Darmstadt 
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A  Orplid Darm… 7/14
3 Riffel, Silvan X
4 Kossieclowski, Phil… X
6 Jarosch, Paul X
8 Nguyen, David X

10 Haggi, Ayman X
11 Schulze, Hendro X
13 Dunker, Felix X
A  Libero

13 Dunker, Felix X
A  Offizielle
T Mörsch, Marvin E
P Baumgarten, Clara E

C

B  VC Eberstad… 9/14
2 Wiesheu, Michael X
5 Schneider, Jannik
6 Scheffler, Ramon X
8 Niese, Lennard X
9 Reitz, Helge X

10 Richter, Michael
12 Neumann, Tobias X
13 Gustke, Julius X
14 Herfurth, Lucas X
B  Libero
B  Offizielle
T Niese, Lennard

CT Richter , Michael E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Orplid Darm… VC Eberstad… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 80 19 0 0 2
1 0 1 25 2 25 21 0 0 2
2 0 1 25 3 26 19 0 0 2

4
5

4 0 3 75 131 59 0 0 6
Start: 11:00 Ende: 13:17 Dauer: 2:17

Sieger: Orplid Darmstadt 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 schäfer, julius 1
2 zioua, yoossef 2

Schreiber 3
Schr. steinbach, mathieu 4

Assist. steinbach, florian
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