

S-Kreisliga West – Männer

Männer

Schiedsgericht

schäfer, julius

Schr. steinbach, mathieu Assist. steinbach, florian

zioua, yoossef Schreiber

A Orplid Darmstadt 2 vs. VC Eberstadt 3 B Spiel 6

25.09.2022 11:00 Uhr

Berufsschulzentrum/Bürgerpark-Nord 64289 Darmstadt



Aufschlagfolge S Start 11:00				art :00	A) Orpli	d Darı	m	S Ende 12:20			B	B VC Eberstad			R	S	Start 12:23		В	B VC Eberstad			S	Ende 12:48		48		d Darn	Darm R				
	Aut	ıfschlagfolge	<u> </u>	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte		1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
	Star	rtaufstellung	A	8	10	11	3	4	6		6	8	12	13	14	2		A	6	8	12	13	14	2		10	11	3	4	6	8			
Bun		Spielernr.	İΤΙ						1	25							19	T							21							25		
i i i	uswechsel-	Оргологии	7							⊢ ~							- 0	7																
Aufs	spieler	Spielstand					1			-	-	-		1				4														-		
					_							_						-								.,								
		1. 5.	1	1	6 17	9 20	10 21	11 22	12 23	Auszeit	i 🚶	2 8	3 12	4 15	5 16	6 17	Auszeit	2	1	6 14	7 17	8 19	10 20	11 21)	Auszeit	X ₄	2 15	7 17	9 18	10 19	11 24	Auszeit		
,	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	-	16 25	۳′	20	21	22	23		19	О	12	15	10	11	3:9	_	LS	14	Τ1	19	20	(1)	7:8	14 25	15	17	10	19	24			
	runden	4. 8.								23:19							19:24								20:22							0:3		
											<u> </u>											<u> </u>	<u> </u>	L		<u> </u>	l			l	<u> </u>			
			S	St 12	art :51	A) Orpli	d Darı	m	s	E:	nde 3:17	B	VC E	bersta	d	R	S	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte		
	Auf	ıfschlagfolge	<u> </u>	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	_	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ																
	Star	rtaufstellung	A	8	10	11	3	4	6		6	8	12	13	2	9		A														-		
Bun		Spielernr.	ITI							25							19	T														-		
Ste A	uswechsel-		7							1							- 0	7																
Auf	spieler	Spielstand	_						1	-								_																
			4	1	h	7	10	1.1	10	A		1	_	_	7	_	A it															Auszeit		
		1. 5. 2. 6. 3. 7.	3	13	2 17	7 19	10 21	11 23	12 24	Auszeit		14	2 15	3 16		9 18	Auszeit	4																
,	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	3	25)	Γ΄	13		23		10:7	13	1	13	10	L'	10	15:18	_																
		4. 8.		\sim	I					12:13	.																							
		4. 0.								12.13)						17:23																	
		4. 0.								12.13	<u>'l</u>						17:23																	
		4. 0.	S	ı	11	III	I\/	V	VI			l II		IV	V	VI		ı	II	III	IV	V	VI	Punk	ta A	Orplic	d Darn	۱	7	_		Ebersta		9/14
		ifschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	17:23 Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk			d Darn Silvan			X 2	2 Wie	sheu, Mi	chael	9/14 X
	Aut	ıfschlagfolge	SA	I	II	III	IV	V	VI			II	III	IV	V	VI		ı	II	III	IV	V	VI	Punk	4	© Kos	ssieclo	wski, F		X 2	Wie Sch	esheu, Mi nneider, J	chael annik	X
Bur During	Aut	ıfschlagfolge rtaufstellung	SAT	ı	II	III	IV	V	VI			11	III	IV	V	VI		ı	II	III	IV	V	VI	Punk	4 6	© Kos	ssieclo ch, Pa	wski, F ul		X 2 X 5 X 6	Wie Sch	esheu, Mi nneider, J neffler, Ra	chael annik Imon	X
tellung	Auf Star	ıfschlagfolge	SAT	I	11	111	IV	V	VI			11	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punk	4 6 8	© Kos Jaros Nguye	ssieclo ch, Pa en, Da	wski, F ul vid		X 2 X 5 X 6 X 8	Wie Sch Sch Con	esheu, Mi nneider, J neffler, Ra Niese, Le	chael annik Imon nnard	X
Aufstellung	Aut	ıfschlagfolge rtaufstellung	S A T Z	I	11	111	IV	V	VI			11	111	IV	V	VI		ı	II	III	IV	V	VI	Punk	4 6 8 10	© Kos Jaros Nguye Haggi	ssieclo ch, Pa en, Da , Ayma	wski, F ul vid an		X 2 X 5 X 6 X 8	Wie Sch Sch Sch Rei	esheu, Mi nneider, J neffler, Ra Niese, Le tz, Helge	chael annik mon nnard	X
Aufstellung	Auf Star uswechsel-	rfschlagfolge rtaufstellung Spielernr.	S A T Z	ı	II	111	IV	V	VI		e I	11	111	IV	V	VI		ı	II	111	IV	V	VI	Punk	4 6 8 10 11	© Kos Jaros Nguye Haggi Schul	ssieclo ch, Par en, Da , Ayma ze, He	wski, F ul vid an ndro		X 2 X 5 X 6 X 8 X 9	Wie Sch	esheu, Mi nneider, J neffler, Ra Niese, Le tz, Helge hter, Mich	chael annik Imon Inard	X X X X
Aufstellung	Auf Star uswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr. Spielstand	A T Z	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI		4 6 8 10 11 13	© Kos Jaros Nguye Haggi Schul	ssieclo ch, Par en, Da , Ayma ze, He er, Feli	wski, F ul vid an ndro		X 2 X 5 X 6 X 8 X 9 X 1 X 1	Wie Sch Sch Sch Sch Rei Rei Rei Ric Nei	esheu, Mi nneider, J neffler, Ra Niese, Le tz, Helge hter, Mich umann, T	chael annik umon nnard	X X X X
Auf	Auf Star uswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr. Spielstand	SATZ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	e I	11	111	IV	V	VI	Punkte	ı	II	111	IV	V	VI		4 6 8 10 11 13	© Kos Jaros Nguye Haggi Schul	ssieclo ch, Par en, Da , Ayma ze, He er, Feli	wski, F ul vid an ndro		X 2 X 5 X 6 X 8 X 9 X 1 X 1:	Wie	esheu, Minneider, Janeffler, Raviese, Leitz, Helgehter, Michumann, Totke, Juliu	chael annik umon nnard nael obias	X X X X
Auf	Auf Star uswechsel- spieler Aufschlag- runden	ifschlagfolge rtaufstellung Spielernr. Spielstand	A T Z	I	II	111	IV	V	VI	Punkte	e I	11	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI		4 6 8 10 11 13 A	© Kos Jaros Nguye Haggi Schul Dunke	ssieclo ch, Par en, Da , Ayma ze, He er, Feli	wski, F ul vid an ndro x		X 2 X 5 X 8 X 9 X 10 X 1: X 1: X 1.	Wie	esheu, Minneider, Janeffler, Raniese, Leitz, Helgehter, Michumann, Tastke, Juliufurth, Lud	chael annik umon nnard nael obias	X X X X
Auf	Auf Star uswechsel- spieler Aufschlag- runden	rtaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	A T Z	I	II	111	IV	V	VI	Punkte	e I	11	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	111	IV	V	VI		4 6 8 10 11 13 A	© Kos Jaros Nguye Haggi Schul Dunke Liber Dunke	ssieclo ch, Pa en, Da , Ayma ze, He er, Feli o er, Feli	wski, F ul vid an ndro x		X 2 X 5 X 8 X 9 X 10 X 1: X 1: X 1.	Wie	esheu, Minneider, Janeffler, Raniese, Leitz, Helgehter, Michumann, Tastke, Juliufurth, Lud	chael annik umon nnard nael obias	X X X X
Auf	Auf Star uswechsel- spieler Aufschlag- runden	rtaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	A T Z	ı	11	111	IV	V	VI	Punkte 	e I			IV	V	VI	Punkte	ı	II	III					4 6 8 10 11 13 A 13 A	© Kos Jaros Nguye Haggi Schul Dunke Liber Dunke	ssieclo ch, Pa en, Da en, Ayma ze, He er, Feli o er, Feli elle	wski, F ul vid an ndro x		X 2 X 5 X 6 X 8 X 9 X 1 X 1 X 1 X 1	Wie Wie Sch Sch Sch Sch Sch Sch Rei O Rei Rei Neu Ric Rei Sch	esheu, Minneider, Janeffler, Ra Niese, Leitz, Helge hter, Michumann, Tostke, Juliu furth, Luc ero	chael annik umon nnard nael obias	X X X X
Auf	Auf Star uswechsel- spieler Aufschlag- runden	spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5		11	111	IV	V	VI	Punkte 	e I			IV	V	VI	Punkte				Erge	bniss	ie.	Ausze	4 6 8 10 11 13 A 13 A	© Kos Jaros Nguye Haggi Schul Dunke Liber Dunke Offizi Mörso	essieclo ch, Pa en, Da , Ayma ze, He er, Feli o er, Feli elle ch, Mai	wski, F ul vid an ndro x	Phil	X 2 X 5 X 6 X 8 X 9 X 11 X 11 X 12	Wiese	esheu, Minneider, Janeffler, Ra Niese, Lei tz, Helge hter, Mich Lumann, Ta stke, Juliu furth, Luc ero izielle	chael annik amon anard aael obias is	X
Auf	Auf Star uswechsel- spieler Aufschlag- runden	rtaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. nktionen	A T Z 5			III	IV	V	VI	Punkte 	e I			IV	V	VI	Punkte			rplid D	Erge arm	bniss VC I	e e Ebersta	Ausze	4 6 8 10 11 13 A 13 A T	© Kos Jaros Nguye Haggi Schul Dunke Liber Dunke Offizi Mörso	essieclo ch, Pa en, Da , Ayma ze, He er, Feli o er, Feli elle ch, Mai	wski, F ul vid an ndro x	Phil	X 2 X 5 X 6 X 8 X 9 X 1 1 1 1 1 1 E E	Wiese	esheu, Minneider, Janeffler, Ra Miese, Leitz, Helge hter, Michumann, Tistke, Juliu furth, Lucero izielle se, Lenna	chael annik amon anard aael obias is aas	X X X X X
Auf	Auf Star uswechsel- spieler Aufschlag- runden	rtaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. nktionen	A T Z 5		11	111	IV	V	VI	Punkte 	e I			IV	V	VI	Punkte			rplid D	Erge	bniss	ee Ebersta	Ausze	4 6 8 10 11 13 A 13 A T P	© Kos Jaros Nguye Haggi Schul Dunke Liber Dunke Offizi Mörso	essieclo ch, Pa en, Da , Ayma ze, He er, Feli o er, Feli elle ch, Mai	wski, F ul vid an ndro x	Phil	X 2 X 5 X 6 X 8 X 9 X 1 1 1 1 1 1 E E	Wiese	esheu, Minneider, Janeffler, Ra Niese, Lei tz, Helge hter, Mich Lumann, Ta stke, Juliu furth, Luc ero izielle	chael annik amon anard aael obias is aas	X
Auf	Auf Star uswechsel- spieler Aufschlag- runden	rtaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. nktionen	A T Z 5		11	111	IV	V	VI	Punkte 	e I			IV	V	VI	Punkte		A W 1 0 1 0 1	rplid D G P 1 25 1 25	Erge arm Satz 1 2	bniss VC I Daue 80 25	e Ebersta r P 19 21	Ausze G W 0 0 0 0	4 6 8 10 11 13 A 13 A T P	© Kos Jaros Nguye Haggi Schul Dunke Liber Dunke Offizi Mörso	essieclo ch, Pa en, Da , Ayma ze, He er, Feli o er, Feli elle ch, Mai	wski, F ul vid an ndro x	Phil	X 2 X 5 X 6 X 8 X 9 X 1 1 1 1 1 1 E E	Wiese	esheu, Minneider, Janeffler, Ra Miese, Leitz, Helge hter, Michumann, Tistke, Juliu furth, Lucero izielle se, Lenna	chael annik amon anard aael obias is aas	X X X X X X
Auf	Auf Star uswechsel- spieler Aufschlag- runden	rtaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. nktionen	A T Z 5		11	111	IV	V	VI	Punkte 	e I			IV	V	VI	Punkte		A W 1 0 1 0 1	rplid D G P 1 25	Erge arm Satz 1 2 3	bniss VC I Daue	e Ebersta r P 19 21	Ausze	4 6 8 10 11 13 A 13 A T P	© Kos Jaros Nguye Haggi Schul Dunke Liber Dunke Offizi Mörso	essieclo ch, Pa en, Da , Ayma ze, He er, Feli o er, Feli elle ch, Mai	wski, F ul vid an ndro x	Phil	X 2 X 5 X 6 X 8 X 9 X 1 1 1 1 1 1 E E	Wiese	esheu, Minneider, Janeffler, Ra Miese, Leitz, Helge hter, Michumann, Tistke, Juliu furth, Lucero izielle se, Lenna	chael annik amon anard aael obias is aas	X X X X X X
Auf	Auf Star uswechsel- spieler Aufschlag- runden	rtaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. nktionen	A T Z 5		11	111	IV	V	VI	Punkte 	e I			IV	V	VI	Punkte		A W 1 0 1 0 1	rplid D G P 1 25 1 25	Erge arm Satz 1 2 3 4	bniss VC I Daue 80 25	e Ebersta r P 19 21	Ausze G W 0 0 0 0	4 6 8 10 11 13 A 13 A T P	© Kos Jaros Nguye Haggi Schul Dunke Liber Dunke Offizi Mörso	essieclo ch, Pa en, Da , Ayma ze, He er, Feli o er, Feli elle ch, Mai	wski, F ul vid an ndro x	Phil	X 2 X 5 X 6 X 8 X 9 X 1 1 1 1 1 1 E E	Wiese	esheu, Minneider, Janeffler, Ra Miese, Leitz, Helge hter, Michumann, Tistke, Juliu furth, Lucero izielle se, Lenna	chael annik amon anard aael obias is aas	X X X X X X
Auf	Auf Star uswechsel- spieler Aufschlag- runden	rtaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. nktionen	A T Z 5		11	111	IV	V	VI	Punkte 	e I			IV	V	VI	Punkte		A W 1 0 1 0 2 0	rplid D G P 1 25 1 25 1 25	Erge arm Satz 1 2 3 4 5	bniss VC I Daue 80 25 26	Ebersta r P 19 21 19	Ausze ad (E G W 0 0 0 0 0 0 0 0	4 6 8 10 11 13 A 13 A T P	© Kos Jaros Nguye Haggi Schul Dunke Liber Dunke Offizi Mörso	essieclo ch, Pa en, Da , Ayma ze, He er, Feli o er, Feli elle ch, Mai	wski, F ul vid an ndro x	Phil	X 2 X 5 X 6 X 8 X 9 X 1 1 1 1 1 1 E E	Wiese	esheu, Minneider, Janeffler, Ra Miese, Leitz, Helge hter, Michumann, Tistke, Juliu furth, Lucero izielle se, Lenna	chael annik amon anard aael obias is aas	X X X X X X
Auf	Auf Star uswechsel- spieler Aufschlag- runden	rtaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. nktionen	A T Z 5		11	111	IV	V	VI	Punkte 	e I			IV	V	VI	Punkte		(A) O) 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	rplid D G P 1 25 1 25	Erge arm Satz 1 2 3 4 5	bniss VC I Daue 80 25 26	Ebersta r P 19 21 19 59	Ausze ad (E G W 0 0 0 0 0 0 0 0 0	4 6 8 10 11 13 A 13 A 17 P	© Kos Jaros Nguye Haggi Schul Dunke Liber Dunke Offizi Mörso	essieclo ch, Pa en, Da , Ayma ze, He er, Feli o er, Feli elle ch, Mai	wski, F ul vid an ndro x	Phil	X 2 X 5 X 6 X 8 X 9 X 1 1 1 1 1 1 E E	Wiese	esheu, Minneider, Janeffler, Ra Miese, Leitz, Helge hter, Michumann, Tistke, Juliu furth, Lucero izielle se, Lenna	chael annik amon anard aael obias is aas	X X X X X

Linienrichter

3 4

Dokument erstellt: 25.09.2022 13:19 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de